

خبر

نوجوان آزاری توسط پدر معتاد

گروه حوادث: پدري معتاد كه پسر نوجوان ۱۶ ساله‌اش را با چاقو مورد حمله قرار داده بود از سوی پلیس و دستگاه قضایی در سیرجان مورد تعقیب قرار گرفت. گزارش خبرنگار ما حاکی است این پدر ۴۵ ساله معتاد كه با پسرش بحث لفظی کرده بود وی را با چاقو مجروح کرد. پس از مراجعه این نوجوان به اورژانس بیمارستان امام رضا (علیه‌السلام) موضوع از طریق بهزیستی، پلیس و دستگاه قضایی مورد پیگیری قرار گرفت. هم اکنون این پدر معتاد در کمپ ترک اعتیاد به سر می‌برد.

کشف ۳ قبضه اسلحه شکاری غیر مجاز

گروه حوادث: مأموران پلیس امنیت عمومی هفته گذشته ۳ قبضه سلاح غیرمجاز را کشف و توقیف کردند. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان ضمن تأیید این خبر گفت: مأموران در پی شناسایی این سلاح‌ها آن‌ها را توقیف کردند. قاضی نیکوزاد افزود: تعدادی اوباش فراری نیز كه در منطقه باسفرچران اقدام به تیراندازی و رعب و وحشت کرده بودند، هفته گذشته از سوی پلیس امنیت عمومی دستگیر شدند.

دستگیری ۳ سارق احشام توسط پلیس آگاهی

گروه حوادث: مأموران پلیس آگاهی هفته گذشته ۳ سارق و ۲ مالخر احشام را دستگیر و ۱۲ گوسفند سرقتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در گفت‌وگو با خبرنگار نگارستان ضمن اعلام این خبر افزود: چندین شکایت از سرقت احشام در روستاهای حومه سیرجان به پلیس گزارش شد كه مأموران آگاهی رسیدگی به موضوع را آغاز و موفق به شناسایی سه گروه سارق شدند. سرهنگ ایران‌نژاد ادامه داد: ۵ نفر متهم در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

سیرجان اتوبوس آمبولانس ندارد

اورژانس هوایی در آستانه راه‌اندازی

این مقام مسئول ادامه داد: به دوستان در بیمارستان در حال ساخت گل‌گهر نیز توصیه کردیم كه باند هلیکوپتر را پیش‌بینی کنند. مسئولان درمانی و بیمارستان ولایت نیروی دریایی نیز همکاری خوبی با ما دارند كه امیدواریم مجموعه رایزنی‌ها و مساعدت‌های نماینده سیرجان و بردسیر به راه‌اندازی هرچه سریعتر اورژانس هوایی و دریافت اتوبوس آمبولانس منجر شود. وی گفت: از مسئولان شرکت‌های منطقه گل‌گهر و سایر مدیران معادن نیز درخواست داریم دانشکده علوم پزشکی سیرجان را در خرید اتوبوس آمبولانس و سایر تجهیزات یاری کنند.

اتوبوس آمبولانس یکی از امکانات پیشرفته اورژانس پیش بیمارستانی در صحنه حوادث و بحران‌ها می‌باشد. این اتوبوس آمبولانس‌ها ویژه حوادث جاده‌ای و اورژانس ۱۱۵ بوده و دارای ۹ تا ۱۳ تخت برای رسیدگی و درمان حادثه دیدگان حوادث جاده‌ای و حوادثی چون زلزله و سیل می‌باشد كه بعضاً قابلیت افزایش به ۱۵ تخت خواب را نیز دارد. یکی از مزایای اتوبوس آمبولانس این است كه با تغییراتی در تجهیزات داخلی آن می‌توان با کمک حداقل ۳ دستگاه اتوبوس آمبولانس در کنار همدیگر يك بیمارستان صحرایی ستار ایجاد کرد. سیستم آبرسانی و فاضلاب، سیستم گرمایشی و سرمایشی، تابلوی پیام‌ها و نمایشگرهای دیجیتال، بالابری دستی و برقی، سیستم برق ۲۴ و ۲۲۰ ولت با ۱۰ تخت كه در شرایط اضطراری از قابلیت‌های اتوبوس آمبولانس است.

۷ هزار CD و ۲ هزار LNB معدوم شد

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از معدوم کردن بیش از ۷ هزار حلقه سی‌دی غیرمجاز و ۲ هزار آل بی توسط مأموران پلیس امنیت عمومی خبر داد. سرهنگ ایران‌نژاد افزود: با هماهنگی انجام شده با دادستان عمومی و انقلاب سیرجان اقدام ممنوعه کشف شده معدوم شد. وی از شهروندان خواست هرگونه اطلاع از خرید و فروش موارد ممنوعه را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

سیرجان اتوبوس آمبولانس ندارد

اورژانس هوایی در آستانه راه‌اندازی



معاون درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان در گفت‌وگو با خبرنگار نگارستان گفت: هم اکنون دانشکده علوم پزشکی سیرجان از کرمان مستقل شده اما متأسفانه دریافت برخی امکانات در کشور با چانه‌زنی و لابی‌گری انجام می‌شود و سیرجان تاکنون نتوانسته اتوبوس آمبولانس را دریافت کند اما این نیاز قطعاً وجود دارد و با توجه به شرایط خاص شهرستان پیگیری خواهیم کرد كه اتوبوس آمبولانس نیز به تجهیزات موتوری دانشکده علوم پزشکی سیرجان افزوده شود. دکتر غلامرضا جهان‌شاهی در خصوص آخرین مراحل راه‌اندازی اورژانس هوایی در سیرجان

دچار کمبود آمبولانس می‌شود و گروهی از مردم كه همزمان با حادثه، نیاز به آمبولانس دارند از سوی اپراتور مرکز ۱۱۵ به داشتن صبر توصیه می‌شوند. صبری كه ممكن است به قیمت جان يك همشهری تمام شود. نبود اتوبوس آمبولانس در سیرجان در حالی است كه شهرهای کرمان، رفسنجان، جیرفت و بم دارای اتوبوس آمبولانس هستند و هیچ‌كدام از این شهرها موقعیت خاص جغرافیایی سیرجان و تعداد فراوان تردد برون شهری را ندارند و مشخص نیست بر چه اساس و معیاری مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان کرمان از تجهیز سیرجان به اتوبوس آمبولانس امتناع کرده‌اند.

سریپرست مجتمع دادگاه‌های خانواده کرمان

گروه حوادث: سریپرست مجتمع دادگاه‌های خانواده کرمان گفت: افرادی كه با ایراد ضرب عمدی باعث ایجاد خشونت علیه زنان بشوند حسب مورد، علاوه بر پرداخت دینه به مجازات‌های تعزیری مقرر در قانون مجازات اسلامی محكوم خواهند شد. حجت الاسلام والمسلمین محمد شفيعی در گفت‌وگو با خبرنگار نگارستان اظهار داشت: قانون‌گذار برای هر كس كه در اماكن عمومی و یا معابر مزاحم زنان شود، به مجازات حبس از ۲ تا ۶ ماه و

در اماكن عمومی به حبس و شلاق محكوم می‌شوند



گروه برفی تند سرعت
سکوریت
بهره دوجداره
چك برفی
اپراتور درب آتوماتيك شیشه ای

بلاور ماسپور - ترسیده به خیابان عاير هول

۰۲۱۳ ۱۴۵۴۱۰۴
۰۲۱۳ ۶۶۶ ۴۵۹

دعوت به همکاری
به يك بازار ياب ماهر جهت كار تاسيسات ساختمانی (سرمایش و گرمایش) نیازمندیم.

۰۹۱۳۱۴۵۶۹۸۵ رفعتی

مفقودی
کارت‌های هوشمند کامیون‌های آقای رمضان باباخانی نژاد به کد ملی ۳۰۷۱۲۹۳۸۷۳ به شماره پلاک ۴۵/ایران ۶۶۴۵۲۱ و ۴۵/ایران ۷۴۴۸۲۸ و ۴۵/ایران ۷۴۴۷۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

جناب سرهنگ منصور رمضان نژاد
ارتقاء درجه جنابعالی به سرهنگ دومی را صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون شما را خواستارم. احسان یزدی دبیر سرویس حوادث نگارستان

فروش ویژه کودهای کامل زمستانه و دی فسفات آمونیم زیر قیمت بازار و تضمین کیفیت در

فروشگاه طلای سبز سیرجان

مهندس سعید زیدآبادی نژاد
با بیش از ۱۷ سال سابقه در امر کارشناسی باغات پسته و فروش نهاد های کشاورزی

۰۹۱۳۱۷۸۳۳۷۳
۰۳۴۴۲۲۳۳۳۷۳

سیرجان خ ولیعصر چهارراه ایومسلم

مفقودی
کارت‌های هوشمند کامیون‌های آقای مهدی باباخانی نژاد به کد ملی ۳۰۷۰۳۸۴۵۰۱ به شماره پلاک‌های ۶۵/ایران ۲۶۴۹۵ و ۶۵/ایران ۶۵۴۶۵ ۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

جناب آقای قاضی محمود محمودی
ریاست محترم شعبه ششم دادگاه کیفری یک سیرجان انتخاب جنابعالی به عنوان قاضی برتر در استان کرمان را صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد متان موفقیت روزافزون شما را خواستارم. احسان یزدی دبیر سرویس حوادث نگارستان

گام بلند در صرفه جویی آب کشاورزی (باغبانان)

با توجه به استقبال باغداران پسته از آبیاری زیرسطحی با استفاده از پوکه معدنی و نتایج بسیار خوب بدست آمده در کاهش مصرف آب و افزایش محصول اینک با فرا رسیدن فصل پاییز و شروع فصل کار، پوکه معدنی شهر بابک آمادگی خود را برای تحویل پوکه به کشاورزان با قیمت مناسب اعلام می نماید.

نتایج حاصل از آبیاری زیرسطحی:

- ۱- تحولی عظیم در کاهش مصرف آب تا ۶۰ درصد.
- ۲- افزایش سرسبزی و شادابی درخت، افزایش محصول باکیفیت بیشتر
- ۳- جلوگیری از رشد علف هرز ۴- کاهش تبخیر
- ۵- امکان هدایت کود مایع فقط برای ریشه

مدیر فروش: ابراهیمی ۰۹۱۳۲۹۳۷۸۹۴ - ۰۳۴۴۴۱۳۱۴۸۵

مدیریت: عباس ستوده

تحولی عظیم در افزایش بهره وری آب کشاورزی

خدمت دیگر از درمانگاه شبانه روزی سبب

درمانگاه شبانه روزی سبب

سامان - ۰۲۱۳
پاسارگاد - سینا
دی - ملی

خدمات پرستاری و جراحی
دندانپزشکی
مشاوره و خدمات زیبایی و پوست و مو
متخصص قلب و عروق
مشاور تغذیه و سلامت
دندانپزشکی عمومی و تخصصی اطفال
مشاوره و خدمات زیبایی و پوست و مو
متخصص قلب و عروق
نوار قلب / اکو / تست ورزش
زنان، زایمان و مامان

تخته / برداشتن خال و زگیل و ...
متخصص ارتودنسی
سه شنبه ها
دو روز در هفته
مشاور تغذیه و سلامت
یکشنبه ها و سه شنبه ها

آدرس: بلاور ولی عصر (عج)، روبروی سالن امام علی (ع)
جنب مسجد ولی عصر (عج) و دارالقرآن تلفن: ۴۲۳۰ ۸۱۵۴

SIB CLINIC